様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　 志布志市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ダイバーシティ推進企業認定申請書

　ダイバーシティ推進企業として認定されたいので、志布志市ダイバーシティ推進企業認定制度実施要綱（令和７年志布志市告示第15号。以下「要綱」といいます。）第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請に当たり、要綱第３条各号の要件を満たしていること、及び要綱第４条各号の場合に該当していないことを誓約します。

	フリガナ

	企業の名称

	業種名

	設立年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	（本社が市外に存する
場合は、市内に存する
支店等についても記載）
	名称

	所在地

	設置年月日

	申請の担当者
	部署名

	職氏名

	電話番号

	電子メール